Ei confirmaturcollalioipsiusEcclesiw.

(Laierani,iv Kal. Februari.)
Jusrisperentium desideriis dignumesi nos faci-

lcin prsebereconsensuin, el vota quae a raiionis
traroitcnon disco.rdanleffccluproseqtteiUeconiple-
re, Eapropter,riileerein Doininofili, tuisjustis pre-
cihus inclinati, conccssioneinparochisetibieteccle-
siseSaucti Andrea;Senensispia liberalitalea vene-
rabili fralre noslroBonoSenensi episcopo faclam,
sicut pie acprovide facla esi, er in ipsiusautheii-
lico pleuius conlinettir, ac eadem ecclesia eani

jtiste oblineiet quiele, iibi et per te ipsi Ecclesioe

aucloritalc aposiolica confirmainuset prasenlis
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scripli palrociuio commununus. Nulli ergo, etc, l
banc paginamnoslroecorifirmationisinfringere vel

ei, elc.itsgue incursurum.
Datum Lalerani, iv Kal. Februaiii, ponliiicaius

nostrianno duodecimo.

CLXVI.
PRIORIMONASTERIIDEHIKELINGE,EJUSQUEFRATRIBUS

TASIPRJISENTIBUSQUAHFUTURISREGULAREMVlTAM
PROFESSISINPERPETUUM.

De confirmalioneprivilegiorum

(Laterani,iu Non.Februarii.)
Religiosamviiam eligeniibusaposlolicuraconve-

nit adesseprasidium, ne fotie cujuslibeitenierilaiis
incursus aul eos a proposito revocet, aut robur,

quorlabsii! sacra religionis infringal. Eapropter,
dilecii in Dominofilii, veslrisjiislisposlulalionibus
clemenler ahriuimus, et monasterium sanrtoeDei

genilricis el VirginisMariaeSanctiqiieAugusiini<le

Hilfelinge,in quo divino mancipali esiis obsequio,
stibbeaii Pelri et nostra proteciione suscipimuset

prasenlis scripii privilcgiocommunimus,In printis
siquidemslalueiiles ut ortio canonicus, qui secun-

dum Deum et Beali Auguslini regulam in eodem

monasierio insliiutus esse dignoscilur, perpeluis
ibideinlemporibusinviolabiliierobserveiur. Prater-

ea quascunquepnssessiones,qusecunquehona iriem
monasterium inprasenliaruin jusle ac canonicc

possidet,aut in fulurum concessioneponlifiiiim,

largitioneregumvel principum, oblationeflilelium,
seu aliisjusiis ntodis, prastanle Doniino,poleriiis ,
adipisci, firmavobis vesuisque successoribus ei
illibatapermarieani: in quibus hsec propriis duxi-
iniis cxprimendavocuhulis: Locum ipsum in quo
prafalum monasleriumsilum est cum omnibus

peiiinentiis suis, parodtialem ecclesiam Onuiium

Sanclorumde Hikelinge,cum capellabeatse Mariae

er oinnibus periineniiis suis, ecclesiam Sanctae

Mariseet capellam Sancti Andreaede Perhani cum

perlinentiis snis, ecclesiamet capellam Omnium

Sanclorum de Ilaclielun cujnpeiiinentiis suis, ec-
clesiam de Hannewirchecura perlinenliis suis et